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Cette fiche technique annule et remplace toutes les fiches précédemment émises pour ce produit

Description Produit: Poco Loco cheddar cheese sauce, 2900g

Dénomination : POC SAL QUE CHED 3X2900G 01 (recipe 28K)

1. Liste des Ingrédients (selon le reglement CE No. 1169/2011)

Sauce Fromage Cheedar

Ingredients: eau, huile de colza, amidon modifié, cheddar (LAIT) (4,6%), protéines du LAIT, sel, huile de
coco, ardmes naturels (LAIT), sucre, stabilisateurs : E415, E412 ; régulateur d'acidité : E339 ; colorants :
E160a, extrait de paprika ; acide : E330 ; antioxydant : E300.

2. VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (pour 100 g)

Energie 693/ 167 | kd/kcal
Graisse 13| g
- dont acides gras saturés 30(4¢
Glucides 1] g
- dont sucres 12| g
Fibres 01|g
Proteine 30| g
Sel (=Na*2,5) 21| g

3. Charactéristiques Produit

3.1. ORGANOLEPTIQUE

Apparence Sauce crémeuse
Couleur Orange, jaune

Gout Fromage, typique, épicé
Odeur Fromage, typique

3.2. PHYSIQUE

Poids (g) 2900g

Dimension (cm) /

3.3. MICROBIOLOGIQUE

Parameétre Maxima

Nb total de plaques (30°C)

Levures et moisissures

E. Coli Exempt de germes pathogeénes et toxiques. Exempt de germes

anaeérobies. Le produit est incubé pendant deux semaines a

Staphylococcus aureus 37°C, période pendant laquelle aucune fluctuation du niveau de

Listeria la valeur pH n'est enregistrée.

Salmonelles
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Cette fiche technique annule et remplace toutes les fiches précédemment émises pour ce produit

Description Produit: Poco Loco cheddar cheese sauce, 2900g

Dénomination : POC SAL QUE CHED 3X2900G 01 (recipe 28K)

4. ALLERGENES (listés dans I'annexe llla des directives européennes 2003/89/CE
et 2006/146/CE)
Allergenes Presents Allergenes Presents

Céréales contenant du gluten (c'est- : : s :

a-dire blé, seigle, orge, avoine, Non Il‘a',;[ et produits laitiers (y compris le Oui

épeautre, kamut ou leurs souches actose)

hybrides) et produits dérivés.

Crustacés et produits dérivés Non Fruits a coque* et produits dérivés Non

Mollusques et produits dérivés Non Céleri et produits dérivés Non

CEufs et produits dérivés Non Moutarde et produits dérivés Non

Poissons et produits dérivés Non Sr aines de sesame et produits Non
érivés

Arachides et produits dérivés Non Anhydrlde sulfureux et Non

sulfites(>10ppm)
Soja et produits dérivés Non Lupin et produits dérivés Non

*Amande (Amygdalus communis L.), noisette (Corylus avellana), noix (Juglans regia), noix de cajou (Anacardium occidentale), noix de
pécan (Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Koch), noix du Brésil (Bertholletia excelsa), pistache (Pistacia vera), noix de Macadamia et noix du
Queensland (Macadamia ternifolia).

5. DUREE DE CONSERVATION / STOCKAGE

Durée de conservation a 24 mois

partir de la production

Conditions de stockage Conservé a température ambiante

Durée de conservation aprés A’pr'é.s o;J}/erture,tconserver augéfriglératsegr (<7°C)dans un
ouverture récipient fermé et consommer dans les 3 jours.
6. LOGISTIQUE

Unités / unite de 2900 g

consommation

Unités de consommation / 3

boite

Boites / couche 11

Couches / palette 7

Boites / palette 77

7. SUITABLE FOR SPECIFIC DIETS

Convient a un régime Non

végétalien

Convient a unrégime Non

végeétarien

8. OGM

Ce produit est conforme a la Iégislation européenne CE 1829/2003 et CE 1830/2003, fabriqué
a partir de produits non génétiquement modifiés.
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Cette fiche technique annule et remplace toutes les fiches précédemment émises pour ce produit

Description Produit: Poco Loco cheddar cheese sauce, 2900g

Dénomination : POC SAL QUE CHED 3X2900G 01 (recipe 28K)

9. IONISATION

Ce produit ne contient aucun ingrédient traité par ionisation.
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